

7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А (8А)	Учитель (русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (8А)	Учитель (математика, физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель (история, обществознание, информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель (география, биология, химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
15	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Учитель технологии (мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 13.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) Волгина (подпись) Волгина Т.Г. (Ф.И.О.) 15.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Завхоз (должность) Лушакова (подпись) Лушакова Г.О. (Ф.И.О.) 15.06.2022 (дата)

 Учитель (должность) А.А. (подпись) Никифорова А.А. (Ф.И.О.) 15.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2212 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Афанасьева Валентина Анатольевна (Ф.И.О.) 13.06.2022 (дата)